



ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

**УПРАВЛЕНИЕ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ  
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ**

---

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

**26 июня 2019 года**

**г.Липецк**

**№ 22/4**

**О внесении изменений в постановление управления энергетики и тарифов Липецкой области от 20 декабря 2018 года № 54/3 «О предельных единых тарифах на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами и долгосрочных параметрах регулирования АО «ЭкоПром-Липецк» на территории зоны Центральная Липецкой области (г. Липецк, Липецкий район, Задонский район, Хлевенский район) на 2019- 2021 годы»**

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016 года № 484 «О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными отходами», от 13 апреля 2019 года № 446 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016 г. № 484», протоколом заседания коллегии управления энергетики и тарифов Липецкой области от 26 июня 2019 года № 22/4 управление энергетики и тарифов Липецкой области постановляет:

внести в постановление управления энергетики и тарифов Липецкой области от 20 декабря 2018 года № 54/3 «О предельных единых тарифах на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами и долгосрочных параметрах регулирования АО «ЭкоПром-Липецк» на территории зоны Центральная Липецкой области (г. Липецк, Липецкий район, Задонский район, Хлевенский район) на 2019-2021 годы» (Липецкая газета, 2018, 28 декабря) следующие изменения:

в таблице приложения 2 к постановлению цифры «502,24» заменить цифрами «492,38», цифры «418,53» заменить цифрами «410,32», цифры «510,10» заменить цифрами «497,31», цифры «425,08» заменить цифрами «414,42», цифры «518,08» заменить цифрами «502,28», цифры «431,73» заменить цифрами «418,57».

Начальник управления



А.В. Соковых